אם יציע המשיב חלופת מעצר קונקרטית שתכלול פיקוח אנושי, ההצעה תיבחן, ויוזמן תסקיר לבחינת המסוכנות ולבדיקת פרטיה של אותה חלופה שתוצע.

בשלב זה, ובהתאם לאמור לעיל - אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, י"ד טבת תשע"ח, 01 ינואר 2018, במעמד הנוכחים.